Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Patrimonial

IplanRIO
Emissdo: 13/10/2011

Fundo Especial de lluminacdo Publica SETEMBRO/2011
Anexo 14 da Lei 4.320/64 (Em R%)
ATIVO PASSIVO
FINANCEIRO 51.630.293,74 | FINANCEIRO 6.524.082,78
Recursos Vinculados 50.657.310,04 | Contas a Pagar 6.306.790,18
Bancos Conta Movimento 9,12 | Restos a Pagar ndo Processados 143.707,18
Aplicacdes Financeiras 50.657.300,92 | Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 73.585,42
Realizavel 972.983,70
Valores a Receber do Tesouro Municipal 972.983,70
PERMANENTE 0,00 | PERMANENTE 0,00

VARIAGOES PASSIVAS

Despesas Orgcamentarias
Mutacdes Patrimoniais

132.142.492,50

124.132.882,25
8.009.610,25

PATRIMONIO LiQUIDO
Saldo Patrimonial

VARIAGOES ATIVAS

Receitas Orgamentarias
Repasses Recebidos
Independente da Execugdo Orgamentéria

22.749.590,09
22.749.590,09

154.499.113,37
137.506.909,17

8.009.610,25
8.982.593,95

TOTAL GERAL

183.772.786,24

TOTAL GERAL

183.772.786,24




